
ZARZĄDZENIE NR 52/24 
BURMISTRZA POLANOWA 

z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o zawarcie umów najmu lokali 

mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Gminie Polanów 
wybudowanym w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną Inicjatywę 

Mieszkaniową „KZN – Zachodniopomorskie” sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie, 
na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. 

o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz uchwały Nr LXVIII/392/23 Rady Miejskiej 
w Polanowie z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie określenia trybu i zasad regulujących 
nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych położonych w Gminie 
Polanów utworzonych z udziałem Gminy Polanów stanowiących własność Społecznej 
Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie ( Dz. Urzędowy Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 22.06.2023r., poz. 3557 z późn.zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych 
znajdujących się w budynku, który zostanie wybudowany w Polanowie w ramach inwestycji 
realizowanej przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową „KZN - Zachodniopomorskie” sp. 
z o.o. z siedzibą w Koszalinie, na zasadach określonych w ustawie z dnia 26 października 
1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

§ 2. Wzór wniosku wraz z załącznikami, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wnioski należy składać w zamkniętej kopercie, na której winno znajdować się imię 
i nazwisko wnioskodawcy oraz dopisek „Wniosek o zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkalnego - SIM”, w sekretariacie ( pok. nr 5) Urzędu Miejskiego w Polanowie ul. 
Wolności 4, 76-010 Polanów od dnia 16 maja 2024r. do dnia 30 czerwca 2024r. 

§ 4. 1. W celu przeprowadzenia naboru powołuje się komisję w następującym składzie: 
1) Przewodniczący komisji – Dorota Buczkowska-Szalbierz - sekretarz gminy, 
2) Członek komisji – Kamila Augustyniak-Kula - Kierownik Referatu 
Organizacyjnego i Samorządu, 
3) Członek komisji – Małgorzata Dworakowska - Inspektor ds. inwestycji, 
budownictwa, i planowania przestrzennego, 
4) Członek komisji – Agnieszka Adamik przedstawiciel SIM KZN - 
Zachodniopomorskie Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 

2. Zadaniem komisji, o której mowa w ust 1, jest realizacja wszystkich czynności 
zmierzających do sporządzenia listy najemców zgodnie z uchwałą Nr LXVIII/392/23 
Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie określenia trybu 
i zasad regulujących nabór wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych położonych w Gminie Polanów utworzonych z udziałem Gminy 
Polanów stanowiących własność Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN – 
Zachodniopomorskie” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
w Koszalinie, (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 22.06.2023 r. 
poz. 3557 ze zm.) 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E386F3F-2FC5-47C8-A4BF-17046BCEB408. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Polanowa 
 
 

Grzegorz Lipski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E386F3F-2FC5-47C8-A4BF-17046BCEB408. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 52/24 BURMISTRZA POLANOWA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


